



Linde Ejendomme ApS

Årsrapport 2018

CVR: 29622507

01.01.2018 – 31.12.2018

GELLERUPVEJ 61, 6800 VARDE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 29. maj 2019

Dirigent: Anders Kristian Linde

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Linde Ejendomme ApS
Gellerupvej 61
6800 Varde

Telefon: 20688292
CVR-nr.: 29622507
Stiftet: 15.06.2006
Hjemsted: 6800 Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 13. regnskabsår

DIREKTION

Anders Kristian Linde

REVISOR

Landbrugsrådgivning Syd
Nordre Boulevard 95
6800 Varde

PENGEINSTITUT

Sydbank
Vestergade 5
6800 Varde

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er udvikling og drift af fast ejendom.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat blev på kr. 201.527 og egenkapitalen herefter -2.473.426.

Selskabets kapital er tabt, men ledelsen forventer at kapitalen kan genskabes ved egen indtjening.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	480.579	253.678
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-79.525	-79.525
DRIFTSRESULTAT	401.054	174.153
Finansielle omkostninger	-199.527	-195.146
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	201.527	-20.993
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	201.527	-20.993
Resultatdisponering		
Overført resultat	201.527	-20.993
Disponering i alt	201.527	-20.993

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Grunde og bygninger	10.063.150	10.142.675
Materielle anlægsaktiver	10.063.150	10.142.675
ANLÆGSAKTIVER	10.063.150	10.142.675
<hr/>		
AKTIVER	10.063.150	10.142.675
<hr/>		

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-2.598.426	-2.799.953
	Egenkapital	-2.473.426	-2.674.953
	Realkreditinstitutter	5.333.125	5.382.272
	Pengeinstitutter	3.700.000	3.700.000
1	Langfristede gældsforpligtelser	9.033.125	9.082.272
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
	Pengeinstitutter	1.998.686	1.991.454
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.454.765	1.693.902
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.503.451	3.735.356
	GÆLDSFORPLIGTELSE	12.536.576	12.817.628
	PASSIVER	10.063.150	10.142.675
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-5.333.125	-5.382.272
Pengeinstitutter	-3.700.000	-3.700.000
Langfristede gældsforpligtelser	-9.033.125	-9.082.272
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-8.833.125	-8.882.272

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.333 tkr., er der givet pant i ejendommen, Storegade 58, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.990 tkr.

Anders Linde har afgivet kaution overfor engagement i Sydbank.

